g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 686000-1 GOVPR AGEPAR CONTA CARTAO

Més/ano referéncia

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico
31/01/2022 SALDO ANTERIOR
03/02/2022 RESGATE

Aplicacéo 27/01/2022
08/02/2022 RESGATE

Aplicagdo 27/01/2022
15/02/2022 RESGATE

Aplicacéo 27/01/2022
18/02/2022 RESGATE

Aplicagdo 27/01/2022
21/02/2022 RESGATE

Aplicacéo 27/01/2022
22/02/2022 RESGATE

Aplicacédo 27/01/2022
23/02/2022 RESGATE

Aplicacéo 27/01/2022
25/02/2022 APLICACAO
25/02/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2022
25/02/2022

3,830522059
3,853301513

Rentabilidade

No més 0,5946
No ano 1,1618
Ultimos 12 meses  3,6881

FEVEREIRO/2022

Valor Valor IR Prej. Comp.

49.945,34
60,00
60,00
60,00
60,00

200,00
200,00
180,00
180,00
3.117,31
3.117,31
1.205,00
1.205,00
180,00
180,00
398,30
45.631,73

49.945,34
398,30
5.002,31
290,40
0,00

0,00
290,40
45.631,73

Valor IOF Quantidade cotas
13.038,780313
15,651031
15,651031
15,635810
15,635810
52,036417
52,036417
46,787923
46,787923
810,032534
810,032534
313,018035
313,018035
46,742797
46,742797
103,365905
11.842,241671

(G3330311148390731
03/03/2022 11:25:00

Valor cota Saldo cotas

3,833613288 13.023,129282

3,837345179 13.007,493472

3,843462145 12.955,457055

3,847146652 12.908,669132

3,848376291 12.098,636598

3,849618437 11.785,618563

3,850860712 11.738,875766

3,853301513 11.842,241671
11.842,241671

Transacéo efetuada com sucesso por: JE345028 CANDIDO A KAMINSKI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



